大阪市長　様

標題について、次のとおり申請します。

1

2

添付書類※

　①第三者評価受審済で評価結果がすでに出ている場合
    →第三者評価結果報告書（写）
　②第三者評価受審済だが、評価結果がまだの場合
    →契約書等（写）
　③第三者評価受審予定（現時点で未受審）の場合
    →契約書等（写）

　上記①～③のうち、いずれか１つを添付すること。

※　評価機関との間の契約書等により、当年度に第三者評価の受審や結果の公表（評価機関
か　らの評価結果の提示が翌年度になるため、結果の公表が翌年度になる場合を含む。）が
行われることが確認できる場合は本加算の対象とする。その場合、事後に受審や結果の公表
が行われていることが確認できる資料等を、市町村に提出すること。

「幼稚園における学校評価ガイドライン」等に
沿って、第三者評価を適切に実施することが可能
であると市町村が認める第三者機関（又は評価
者）による評価（行政が委託等により民間機関に
行わせるものを含む。）を受審。

　第三者機関等による評価の受審結果をホーム
ページ等により広く公表。

加算要件

第三者評価受審加算の申請について

施設名称

所在地

（幼稚園）

法 人 名

代 表 者 職 氏 名

大阪市長　様

標題について、次のとおり申請します。

1

2

（保育所・地域型）

法 人 名

代 表 者 職 氏 名

第三者評価受審加算の申請について

施設名称

所在地

添付書類※

　①第三者評価受審済で評価結果がすでに出ている場合
    →第三者評価結果報告書（写）
　②第三者評価受審済だが、評価結果がまだの場合
    →契約書等（写）
　③第三者評価受審予定（現時点で未受審）の場合
    →契約書等（写）

　上記①～③のうち、いずれか１つを添付すること。

※　評価機関との間の契約書等により、当年度に第三者評価の受審や結果の公表（評価機関
か　らの評価結果の提示が翌年度になるため、結果の公表が翌年度になる場合を含む。）が
行われることが確認できる場合は本加算の対象とする。その場合、事後に受審や結果の公表
が行われていることが確認できる資料等を、市町村に提出すること。

「福祉サービス第三者評価基準ガイドライン」等
に沿って、第三者評価を適切に実施することが可
能であると市町村が認める第三者機関（又は評価
者）による評価（行政が委託等により民間機関に
行わせるものを含む。）を受審。

　第三者機関等による評価の受審結果をホーム
ページ等により広く公表。

加算要件

大阪市長　様

標題について、次のとおり申請します。

1

2

（認定こども園）

法 人 名

代 表 者 職 氏 名

第三者評価受審加算の申請について

施設名称

所在地

添付書類※

　①第三者評価受審済で評価結果がすでに出ている場合
    →第三者評価結果報告書（写）
　②第三者評価受審済だが、評価結果がまだの場合
    →契約書等（写）
　③第三者評価受審予定（現時点で未受審）の場合
    →契約書等（写）

　上記①～③のうち、いずれか１つを添付すること。

※　評価機関との間の契約書等により、当年度に第三者評価の受審や結果の公表（評価機関
か　らの評価結果の提示が翌年度になるため、結果の公表が翌年度になる場合を含む。）が
行われることが確認できる場合は本加算の対象とする。その場合、事後に受審や結果の公表
が行われていることが確認できる資料等を、市町村に提出すること。

「幼稚園における学校評価ガイドライン」又は
「福祉サービス第三者評価基準ガイドライン」等
に沿って、第三者評価を適切に実施することが可
能であると市町村が認める第三者機関（又は評価
者）による評価（行政が委託等により民間機関に
行わせるものを含む。）を受審。

　第三者機関等による評価の受審結果をホーム
ページ等により広く公表。

加算要件